


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		PREVISIÓN NO:
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

### ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

<b>Lugar y Fecha:</b>	<b>La Unión 12 de Febrero del 2018</b>	<b>No.Orden:19/2018</b>
-----------------------	--	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
<b>FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.</b>

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	-	-
10	Cada Uno	CÓDIGO: 49962876, CINTA ANTIDESLIZANTE NEGRO 1x5YD.	\$6.15	\$61.50
7	Cada Uno	CÓDIGO: 11282414, LUBRICANTE ORILL/MOTOSIER 2 CICLOS STIHL.(380ml).	\$3.95	\$27.65
1	Cada Uno	CÓDIGO: 24173914, DISCO 3 ASPAS MET P/FS 280-160-220.	\$36.50	\$36.50
6	Cada Uno	CÓDIGO: 541972, TERMINAL MANG BRONCE HEMB-MACH 1/2 C/ABR. (PAR).	\$2.75	\$16.50
7	Cada Uno	CÓDIGO: 1596734, GALERÍA DOBLE 28-48p BCO HGD2848.	\$8.00	\$56.00
6	Cada Uno	CÓDIGO: 1138434, GALERÍA SENCILLA BLANCO 66-120 HGS66120,	\$5.50	\$33.00
30	Cada Uno	CÓDIGO: 11485218, CARTUCHO CONTRA VAPORES QUÍMICOS GBS156B.	\$1.90	\$57.00
8	Cada Uno	CÓDIGO: 36528418, BOTA HULE T-40 NEGRO DINOSAURIO. (PAR).	\$8.10	\$64.80
1	Cada Uno	CÓDIGO: 3764514, MANGUERA REF 3C AQUAFLEX 1/2 x 100PIE.	\$15.90	\$15.90
25	Cada Uno	CÓDIGO: 37084518, DELANTAL PLÁSTICO BLANCO.	\$3.10	\$77.50
30	Cada Uno	CÓDIGO: 2727218, GAFAS PLAST SEGURID C/RESP GBS GIG1110.	\$1.95	\$58.50
25	Cada Uno	CÓDIGO: 11485018, RESPIRA MED CARA S/CARTUCHO GBS.	\$4.40	\$110.00
5	Cada Uno	CÓDIGO: 48616179, BASURERO C/RODO 32GLN PLST NEGRO.	\$24.99	\$124.95
15	Cada Uno	CÓDIGO: 38982718, DELANTAL PLAST PVC P/QUÍMICOS AMARILLOS.	\$6.35	\$95.25
5	Cada Uno	CÓDIGO: 577978, LIMPIADOR SQUEEGE VIDRIO BAÑO.	\$7.00	\$35.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$870.05</b>

SON: ochocientos setenta 05/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ UACI
_____ Suministrante	_____ Suministrante

